
ZDW.N4.361.25.2022                       Bydgoszcz, dnia 22.06.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Budowa magazynu – hali do składowania materiałów do zimowego 

utrzymania dróg w systemie zaprojektuj i wybuduj. 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o 

którym mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.). 

2. Termin składania ofert upłynął 22.06.2022 r.  o godz. 0945  
3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi: 

400 000,00 zł. 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 
 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji 

(lata) 

1 

PROTENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

70-370 Szczecin, al. Bohaterów Warszawy 11B 

NIP 8522659920 

woj. zachodniopomorskie 

467 400,00 10 

2 

ARBENA Sp. z o.o.  

Harcerzy Buchalików 27, 44-240 Żory 

NIP 6511714494 

woj. śląskie 

550 671,00 10 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
Sporządziła:  
Sylwia Pietrzak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

Tel. 52 370 57 17 
e-mail: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl 

 

mailto:s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

